
   
 

 

 

 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” 
Policlinico di Bari 
Piazza Giulio Cesare, 11 - 70124 Bari 
U.O. Contabilità e Attività Negoziali 
PEC: direzione.dibrain@pec.uniba.it 
email:  contabilita.dibrain@uniba.it 
antonio.scuderi@uniba.it 
Tel: 080.5478183 
C.F. 80002170720 - P.I 01086760723 

 

  

DECRETO DIRETTORIALE N. 9 DEL 22 NOVEMBRE 2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO                               lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”; 

VISTO                               il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO                               il  D.P.R.   28.12.2000,  n. 445,    “Testo   unico   delle disposizioni legislative  

                                          e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO                              il   Decreto  Legislativo    30.03.2001,    n. 165,    “Norme     generali      sullo 

                                          ordinamento del lavoro alle   dipendenze  delle    amministrazioni pubbliche”,    

                                          e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.06.2003,  n. 196, “Codice  in   materia  di protezione dei dati 

personali”; 

VISTA  la Legge 11 febbraio 2005, n.15, “Modifiche  ed   integrazioni alla   Legge  7   agosto 1990, n. 

241,  concernenti norme generali sull'azione amministrativa”; 

VISTO il    Decreto  Legislativo   14.03.2013,   n.  33,  “Riordino    della    disciplina riguardante   gli    

obblighi    di   pubblicità,   trasparenza   e    diffusione   di  informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”; 

VISTO     il Decreto  Rettorale n. 1653  del 05.03.2010 con  cui  è stato  riformulato  il  

  “Regolamento  per  il  conferimento  di incarichi  individuali  con  contratti  di   

  lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” emanato  

  con  Decreto  Rettorale  n. 8892 del 25.06.2008; 

VISTO il Decreto Legislativo 25 maggio 2017, n. 75, “Modifiche e integrazioni al decreto legislativo 30 

marzo 2001, n. 165, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA              la  delibera   dal   Consiglio   del   Dipartimento di Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed 

Organi di Senso del 21 settembre 2022, con cui è stata  autorizzata l’indizione della selezione 

pubblica per l’affidamento  di  un contratto di lavoro autonomo di natura professionale 

nell’ambito del Progetto di ricerca dal titolo: “Produzione di una farina con proprietà 

nutraceutiche per ridurre i sintomi di Sindrome Metabolica (SIMBA) - Progetto numero 

F/200044/01-03/X45”, il cui responsabile scientifico è il prof. Alessandro Bertolino; 

VISTO              il  Decreto del Decano  n. 3 del 7 novembre 2022, pubblicato sul sito web del Dipartimento 

(www.uniba.it) in data 7 novembre 2022,  con cui  è stato emanato   il  bando n. 12_2022 di 

indizione della selezione pubblica di cui sopra;   

CONSIDERATO  che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione alla sopra citata selezione è 

scaduto il giorno 17 novembre 2022; 

CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione al bando di cui sopra;  

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

La procedura relativa alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo di 

natura professionale nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo “Produzione di una farina con proprietà nutraceutiche per 

ridurre i sintomi di Sindrome Metabolica (SIMBA) - Progetto numero F/200044/01-03/X45”, di cui al bando emanato con 

Decreto del Decano  n. 3 del 7 novembre 2022, è da considerarsi conclusa senza alcun conferimento di incarico, non 

essendo pervenuta alcuna domanda di partecipazione alla stessa. 

 

                                                                    

                                          f.to Il Direttore del Dipartimento     

                                                  prof. Alessandro Bertolino 

 

 

mailto:direzione.dibrain@pec.uniba.it
mailto:contabilita.dibrain@uniba.it
mailto:antonio.scuderi@uniba.it
http://www.uniba.it/

